
KUPNÍ SMLOUVA 

HENNLICH s.r.o., odštěpný závod LIN-TECH 
se sídlem: českolipská 9, Litoměřice, PSČ 412 01 
IČ: 14869446 
DIČ: CZ14869446 
zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C, vložce 

274 
zastoupen: jednatelem Ing. Pavlem Šumerou 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 
E-mall:

 

na straně jedné jako prodávající 

a 

Střední prúmyslová škola na Proseku 
se sídlem: Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9 
IČ: 14891239 
DIČ: CZ14891239 
zastoupená: Mgr. Jiřím Bernátem, ředitelem školy 
příspěvková organizace hl.m. Prahy zfízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001 zapsaná v 
rejstfíku škol RED-12O 600170039 
Bankovní spojení :   
Číslo účtu:   

na straně druhé jako kupujíc/ 

uzavírají dnešního dne tuto 

kupní smlouvu 
dle§ 2085 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje za podmínek ujednaných v této smlouvě dodat kupujícímu zboží -
5 kusů robotických ramen, specifikované co do druhu a množství v příloze č. 1 této
smlouvy - Nabídka prodávajícího č. HA-18-31661 ze dne 23.11.2018, která je nedílnou
součásti této smlouvy, a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu radně a včas
sjednanou kupnl cenu.

li. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - Nabídka prodávajícího č. HA-
18-31661 ze dne 23.11.2018, vč. vyčíslené DPH, balného a dopravného.

2. Kupnl cena je splatná na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to takto:



- celou kupní cenu zboží uhradí kupující po dodání zboží, a to na základě faktury
vystavené prodávajícím a odsouhlasené kupujícím se splatností 14 dnů od doručení.

3. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv . .,nespolehlivým plátcem"
ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane-li jiná skutečnost zakládající vznik
ručitelského závazku kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň z pl'idané hodnoty, je
kupující (tj. škola) oprávněn učinit veškerá vhodná opatřeni k zajištění budoucího nároku z
důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a v
pNslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu prodávajícímu. O částku DPH, kterou
kupující uhradil správci daně, se snižuje celkový závazek kupujícího vůči prodávajícímu.

Ill. 

Dodací podmínky 

1. Termín dodání zboží je nejpozději do 27.12.2018.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího.

3. Dodáním se rozumí umožnění kupujícímu nakládat se zbožím ve sjednaném místě plnění.
Pfevzetí zboží se zavazuje kupující potvrdit prodávajícímu na přepravním dokladu, pfíp.
dodacím listu.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem dodání zboží.

5. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem úplného
zaplacení kupní ceny zboží.

IV. 
Záruka a odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno ve smluveném množství a jakosti a že
bude způsobilé ke smluvenému, resp. obvyklému účelu.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, záruční doba činí 12 měsíců ode dne
dodání.

3. Za vady se nepovažují vady způsobené neodbornou manipulací, hrubým zacházením
nebo nevhodným skladováním či použitím v podmínkách, pro něž nebyl pfedmět koupě
navržen a dále vady vzniklé nedodržením pokynů uvedených v návodech na obsluhu a
údržbu předmětu koupě, neodvratitelnou událostí nebo běžným opotřebením.

4. Kupující je povinen při dodání, resp. bez zbytečného odkladu po dodání zboží prohlédnout
za účelem zjištění, zda nemá vady.

5. Kupující je povinen písemně oznámit prodávajícímu množstevní vady a jiné zřejmé vady
zjistitelné při vynaložení odborné péče do 5 dnů od převzetí předmětu koupě. Ostatní
vady zboží je povinen písemně oznámit prodávajícímu do 5 dnů od jejich zjištění.

6. Prodávající se zavazuje vady zboží bezplatně odstranit buď opravou či dodáním
náhradního zboží do 30 dnů ode dne obdržení oznámení vad, pokud nebude dohodnuto
jinak. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu po zjištění závady vadné zboží, či
zboží, jeho část je vadná, odstavit, přestat ho užívat a vadné zboží doručit prodávajícímu,
pfrp. na základě požadavku prodávajícího umožnit mu demontáž a/nebo opravu zboží či
části zboží.

v. 

Prodlení 

1. V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny zboží se kupující zavazuje zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.



2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý den
prodlení.

3. Za podstatné porušení smlouvy, při němž má druhá strana právo od této smlouvy
odstoupit, se považuje:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o dobu přesahující 14 dnů,

- prodlení kupujícího s placením kupní ceny o dobu delší než 14 dnů,

- platební neschopnost kupujícího či prohlášení úpadku na jednu ze stran.

VI. 

Vyšší moc 

1. 2ádná ze stran nenese odpovědnost za úplné nebo částečné nesplnění některé ze svých
povinností, pokud nesplnění je důsledkem takových okolností jako záplava, požár,
zemětřesení a jiné přírodní události, válka nebo válečná jednání, stávka čl další překážky,
které nastaly nezávisle na vůli povinné strany po uzavření této smlouvy, brání jí ve splněn!
její povinnosti, byly nepředvídatelné v době uzavření této smlouvy a nelze rozumně
pfedpokládat, že by povinná strana tuto překážku či její následky odstranila či překonala.

2. Povinná strana se zavazuje o vzniku těchto pfekážek, době jejich trvání, následcích a
zániku písemně informovat druhou stranu neprodleně, nejpozději do 5 dmi po jejich
zjištění.

VII. 

Všeobecná ujednáni 

1. Smluvní strany se zavazuji zacházet s informacemi, které obdržely či obdrží v souvislosti s
plněním této smlouvy jako s důvěrnými a zavazují se, že tyto informace nezveřejní, ani
jinak nesdělí třetím stranám, není-li stanoveno jinak touto smlouvou či jinou písemnou
dohodou. Toto ujednání se nevztahuje na plněni povinností stanovených právními
předpisy zejm. na povinnost uveřejňováni smluv v registru dle odst. 2 tohoto článku.

2. Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující.

3. Tato smlouva vč. příloh tvořf úplné ujednání stran o předmětu smlouvy, obchodní
podmínky žádné ze stran se nepoužijí.

4. Jakékoliv změny, dodatky či zrušení této smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

5. Další práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem č.
89/2012 Sb.

6. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího č. HA-18-31661 ze dne 23.11.2018 

ti/'.,,(/. '?í?✓ť
V Litoměřicích dne 23.11.2018 V Praze dne ........... . 

HENNLICH s.r.o. 
zast. Ing. Pavlem Šumerou 

jednatelem 

Střední průmyslov škola na Proseku 
zast. Mgr. Jiřím Bernátem 

ředitelem školy 



ODŠT�PNÝ ZÁVOD 

HENNLICH s.r.o. 

NABÍDKA 
Nabldka č. HA-18-31661 
Poptávka č. SPŠP02400/2018 
Zákaznlk č. 79974 

Ze dne 23.11.18 
Ze dne 23.11.18 

Strana1 

Strednl průmyslová škola na Proseku 
Novoborská 610/2 
190 00 Praha 9 
Hlavni město Praha 
česká republika 

Střednl průmyslová škola na Proseku 
Telefon:   

IC: 14891239 
DIC: CZ14891239 

Vážené dámy a pánové, 

děkujeme Vám za poptávku, na jejlmž základě si dovolujeme predložit následujlcí nabldku. 

Pol. Zbožl Množstvi Jednot 
Datum odesláni 

CZK / Jednotka DPH CZK / Celkem 

HENNLICH s.r.o., odštěpný závod LIN-TECH 
se sldlem 
IC 
DIC 
zapsán 
zastoupen 
Bankovnl spojení 
400 01 Ústl nad Labem 
Clslo účtu 
IBAN 

: Ceskolipská 9, Litoměřice, PSČ 412 01 
: 14869446 
: CZ14869446 
: v obchodnlm rejst71ku u Krajského soudu v ústl nad Labem v oddllu C, : 
jéd"i,ateiem Ing. Pavlem Šumerou 
: 

Telefon 
E-mail

1 Robollnk "small verslon" 
RL-D-RBT -3322-BC S 

5 ks 82 605,00 I ks 

Průmyslové robotické rameno "small verslon" se 4. stupni volnosti 
Krokové motory s enkodérem a s konektory vč. 5-ti metrových kabelů. 
1.-4. kloub se šnekovou převodovkou. 
Všechna ramena jsou z vyrobena z lakované oceli a jsou konstruována tak, 
aby byla zajištěna jejich snadná a rychlá výměna nebo záměna (formou stavebnice). 
Rameno připojené na 4. kloub je koncipováno jako adaptér pro možnost připojeni 
uchopovače, chapadla či jiného nástroje. 
Jednotlivé klouby jsou vyrobené ze sofistikovaných triboplastů lglidur s Al šneky. 
�ldícl systém nenl součásti nabldky. Motory lze rfdit přes sběrnici RS-422 nebo 
RS-485 a to jednotlivě pro každý kloub. 
Nosnost : 1 OOOg 
Pracovnf rozsah : 600mm 

21 

CZ- 412 01 Litoměfice 
Českolipská 9 
IČO 14869446 
DIČ CZ14869446 

413 025,00 



HENNLICH 

2 Balné a dopravné 

Obchodní podmínky: 

ODŠTi!PNÝ zAvoo 

NABÍDKA 
Nabldka č. HA-18-31661 
Poptávka č. SPŠP02400/2018 
Zákaznlk č. 79974 

1 ks 500,00/ ks 

Tennín dodáni : do 27.12.2018 {při závazném objednáni do 30.11.2018) 
Platnost nabfdky : do 30.11.2018 
Záručnl doba : 12 měsíců od predánl zbožl 
Refe�ence ____ -····-· : viz samostaný dokument

HENNLICH s.r.o. 

Ze dne 23.11.18 
Ze dne 23.11.18 

Strana2 

21 

--

500,00 

Celkem CZK bez DPH 
Částka DPH 
Celkem CZK včetně DPH 

413 525,00 
86 840,25 

500 365,25 
Způsob platby 

Platebnl podmínky 

Zpilsob dodávky 

Platba prevodem 

splatnost 14 dnů 

poštou 

Při jakýchkoli nejasnostech se na nás s důvěrou obraťte. Jsme vždy pfipraveni rešit Vaše dotazy. 

S pozdravem 

CZ-41201 Litoměfice 
českolipská 9 
IČO 14869446 
DIČ CZ14869446 




